

# TORVEN

3/2011

# TÄYDENTÄ



PAU:n Lahden, Heinolan ja Kanta-Hämeen  
osastojen äänenkannattaja

# TORVEN TÄYDELTÄ

## TOIMITUKSEN OSOITE:

TORVEN TÄYDELTÄ  
PL 200  
15251 LAHTI  
vesarantanen@phnet.fi

## TOIMITUS:

Vesa Rantanen (vastaava, Lahti)  
Raija Häkkinen (Heinola)  
Juha Torvinen (Hämeenlinna)

## PIIRROKSET:

Jussi Hämäläinen (Lahti)  
PAU:n Heinolan osaston jäsenet  
lähettävät materiaalinsa osoitteella:  
RAIJA HÄKKINEN  
JAKELUKESKUS  
18111 HEINOLA  
raija.hakkinen@jippii.fi  
Kuoreen tunnus "Torven täydeltä"

PAU:n Kanta-Hämeen osaston jäsenet  
lähettävät materiaalinsa osoitteella:

TORVEN TÄYDELTÄ  
PL 200  
15251 LAHTI  
vesarantanen@phnet.fi

Osaston uudet nettisivut löytyvät osoitteesta  
[www.lahdenosasto.pau.fi](http://www.lahdenosasto.pau.fi)

## **KYSY - VASTAA - IHMETTELE -ILMOITA -palsta**

laitetaan lehteen aina, jos palstalle joku haluaa kirjoittaa! Kysymyksiä, viestejä tai ilmoitusasioita otetaan vastaan myös nimimerkillä.

Seuraavan lehden aineistopäivä:

Nro 4 2.12.2011

Painos: 1040 kpl

Tulostus: Jopimainos, Orimattila

Taitto: Maarit Ovaska

Aineistot: Tekstit Microsoft Word doc-, txt- tai rtf-muodossa.

Kuvat: jpg-, tif tai eps-muodossa tai originaali paperikuva. EI Wordiin upotettuina.



## Mitä tuokaan huominen?

Kävin aiemmin syksyllä työpaikalla tapaa-  
massa Tuomisen Jamppaa, sillä tarvitsin hie-  
man YT-aiheista materiaalia koulua varten.  
Sain lainaksi mm. lain perustelut, joista opin  
sen, mitä lailla tavoitellaan. Sillä halutaan  
edistää tiedonkulkua, yhteistyötä ja luotta-  
musta. Lisäksi se mahdollistaa työntekijä-  
osapuolen osallistumisen päätöksentekoon  
työn sisällöstä, henkilömääristä ja työoloista.  
Tämä on siis lain henki.

Käytäntö tuntuu kuitenkin olevan paljon  
karumpaa, ainakin jos uutisiin on uskomi-  
nen. Monesti jää sellainen vaikutelma, että  
kyse on sanelupolitiikasta, ei neuvottelusta.  
Talous edellä mennään, ja muut perustelut  
tuntuvat jäävän sivuseikoiksi.

Itellastakin uutisoitiin kesällä kirjelaatik-  
kouudistuksen lisäksi peräti kahdet YT-neu-  
vottelut. Monella on siis muutos edessään,  
useimmiten tahtomattaan. Pieni uteliaisuus  
tässä jo alkaa itselläkin herätä siitä, mihin/  
millaiseen Itellaan sitä palaa kunhan koulu  
loppuu. Muutosta on tehty muutoksen pe-  
rään. Työpiste on tällä välillä muuttanut Hol-  
masta Pennalaan, työvuorot eivät ole ennal-  
laan, kannettava tiedonkeruulaite, "kapula",  
on edennyt seuraavaan versioonsa, organi-

saatiota on viilattu, tuoteuudistus läpiviety  
(eli mikään tuote ei enää ole sen niminen  
kuin mitä muistan) ja uusia tuotteita otettu  
käyttöön. Kaikki tämä reilun vuoden aikana.

Pysähtyneisyydestä ei siis voi puhua. Toi-  
saalta, tällainen muutosvauhti vaatii jokaiselta  
melkoista paneutumista asioihin ja kykyä  
omaksua uutta. Ei mikään helppo homma sii-  
nä töiden ohessa, varsinkin kun mitään var-  
muutta ei ole siitä, etteikö uusi muutos jo  
odottelisi nurkan takana. Siksipä, jos jotaku-  
ta kiinnostaa, lehdessä on myös tietoa TSL:n  
talousluennoista. Ainahan se on helpompaa  
kuunnella valmiiksi mietittyjä ajatuksia kuin  
yrittää itse saada talouden munkkilatinasta  
tolkkua. Nimimerkillä kokemusta on.

Voimia pimenevään syksyyn toivottelee

**Vesa**



## Syksy saapui

Lehdet putoavat puista ja postista, se on syksy synkkenemässä. Kesä meni nopeasti, ja loppukesästä alkoi hurja rumba jakelun reittien vähentämiseksi. Lähes kaikista Etelä-Hämeen jakelunlähtöpaikoista vähennettiin elokuun aikana jakelureittejä. Jakelureittien määrä jätettiin kesän tasolle! Työnantaja siirtyi muuttuvaan työvuororakenteeseen, ja asiasta käytiin yhteistoimintalain vaatimat neuvottelut toimipaikkojen minimireitityksestä. Volyyymiin aiotaan kuulemma reagoida, ja reittejä lisätään tarvittaessa.

Syyskuun alkaessa alkoi myös monessa työpaikassa työaika loppua kesken, ts. täytyi tehdä ylityksiä jotta kaikki työt tuli tehtyä. Yt-neuvotteluissa luottarit kirjauttivat yleensä omana mielipiteenään, että työt tulee tulevaisuudessakin kyetä tekemään suunnitellussa työajassa. Aika näyttää lisääntyvätkö ylityöt yli viime vuosien kovien talvien ylityötason, kuten pelkään!

Tämä jos mikä huolestuttaa minua. Kuinka jaksetaan tuleva syksy ja talvi? Mistä saadaan ne ylimääräiset avut kun tarvitaan? Määräaikaisille työntekijöille on kovasti kaupattu postixtra-sopimusta, joka on tarkoitettu äkillisiin poissaoloihin ja yllättäviin ruuhkauipeihin. Luulenpa, että extrana oleva henkilö, jonka pitäisi saada toimeentulonsa työtä tekemällä,

joutuu turvautumaan myös sosiaali- tai työtömyysturvaan.

Syksyn uutiset eivät ole saaneet juuri hurraahuutoja. Monissa yrityksissä, Itella mukaan lukien, on käynnistetty mittavia henkilöstön vähentämiseen tähtäviä yt-neuvotteluja. Yt-neuvotteluista todettakoon, että yt-neuvottelut eivät aina, eivätkä edes yleensä, tarkoita työpaikkojen vähentämistä. Yhteistoimintalain mukaan kaikista työtä koskevista muutoksista tulee käydä neuvottelut yhteisymmärryksen saavuttamiseksi. Julkisuuteen kuitenkin pääsee yleensä vain "myyvät" otsikot, ja jutut, joissa kerrotaan työntekijöiden vähentämistarpeista. Itellan ilmoittama 100 miljoonan säästötarve seuraavana kolmena vuonna tarkoittaa sitä, että saamme vielä runsaasti yt-ilmoituksia ja henkilöstönvähennyspaineita. Nykyinen hallinnon yhteistoimintamenettely on vasta alkusoittoa, olemmehan kovin työvoimavaltainen ala.

Kesän Itellan osavuotiskatsaus oli kovin miinusvoittoinen. Mielestäni osansa huonoon tulokseen toi talven kirjeuudistus, jossa ajettiin kannattavaa ja hyvin tuottavaa 1 lk:n kirjettä alas markkinoimalla aggressiivisesti "edullisempaa" 2 lk:n kirjettä.

Nurkan takaa pöllähti tieto, että Esa jakelut

on hakenut postitoimilupaa! Oletin, että ensimmäiset kilpailijat olisivat tulleet pääkaupunkiseudulle ja esim. Tampereen suuntaan. Esa jakelut on jo hankkinut verkkoonsa jaettavaksi Kauppalehden, joka on nyt siis pois meiltä Itellan postinjakajilta. Nyt he valmistautuvat ilmeisesti myös kirjeenjakeleluun koska ovat lupaa hakeneet. Asiaan liittyy vielä mielestäni ikävä sivujuonne, Team-liiton tekemä normaalisitova työehtosopimus postinjakelualalle. Näin kilpailija, joka on järjestäytynyt eri työnantajaliittoon, pääsee maksamaan työntekijöilleen 2-3€ pienempää tuntipalkkaa samalaisesta jakelutyöstä kuin meillä. Jos kysyn meidän omilta postinjakajilta, kenellä on liian suuri palkka, saan varmasti vastaukseksi vain murhaavia katseita.

Negatiivissävyinen ja jakeluun keskittyvä tuli tästäkin kirjoituksestani. Olen pahoillani, etten tälläkään kertaa kirjoittanut mukavista ja valoisista asioista, niitä kun ei heti mieleeni tullut. Toivon kuitenkin, että syksyn palkankorotus toisi edes pieneltä osaltaan lohtua työtätekevien pimeneviin päiviin. Palkankorotus tulee 1.10 alkaen, kunhan määrästä ensin päästään yksimielisyyteen.

Jaksamisia! **t:Jamppa**

J.K. Kannattaa lukea ajatuksella juttu jaksamisesta, se on kirjoitettu myönteiseksi mieliteeksi työssä jaksamiseen.

# Työsuojeluasiaa ja vähän muutakin

Kenellekään ei liene epäselvää, että Itellalla on viimeaikoina ollut vaikeuksia taloudellisen tuloksensa kanssa. Tosin millä firmallapa ei olisi ollut tänä aikana kun Euro ja Eurooppa heiluum. Välimeren kansojen toimesta. Näin tänä kesänä jossakin lehdessä pilakuvan, jossa antiikin Kreikan kiekonheittäjäpatsas linkosi kiekollaan Väinämöisen patalakkipäistä miestä takaraivoon. Mielestäni tämä kuvasi hyvin tuota kevään tilannetta, pääsivät yllättämään Pohjolan vakaat kansat omalla talouspolitiikallaan.

## Siivoustaso

Itellan tilannetta ei parantanut varmaankaan se, että postikilpailu avautui kesäkuussa (kiitos EU:n ja entisen porvarihallituksen) eikä se, että yritykset ja firmat vaan lähettävät postaalista postia nykyään vähemmän. No, jos menee huonosti, pitää jostakin nipistää. Yt- neuvottelut käynnistyivät ja ottivat siinä sivussa myös koko Itellan siivouksen leikkurin alle. Siivoustason supistuksesta tuli ensimmäinen ilmoitus keväällä, jolloin viiden viikkosiivoukseran toimipisteet tiputettiin neljään kertaan viikossa. Tämä tapahtui käytännössä touku- kuussa, ja kun päästiin kesään, homma laajeni niin, että kaikkia viikkosiivoustasoja laskettiin vielä pykälää alemmaksi. Ei siihen ollut oikeastaan muuta sanomista johtoportaalille, kuin että toimenpiteet eivät saa vaarantaa henkilöstön terveyttä.

Tämä siivoustason supistus on ohjeistettu niin, että tietyt edellytykset pitää olla toimipaikoissa kunnossa, jotta supistettu siivoustaso voi toimia oikein. Ne on mainittu "Jakelutoimipaikan siisteys ja järjestys" -ohjeistuksessa, joka on käyty, tai ainakin olisi pitänyt käydä läpi palavereissa henkilöstön kanssa. Kyseistä materiaalia voi tiedustella lähimmältä esimieheltä, mikäli sitä ei toimipaikan ilmoitustaululla ole. Pääpiirteittäin sisältö on seuraava: "Jakelutoimipaikassa tehtävän työn sujuvuus edellyttää työtilojen hyvää järjestystä, jolla ennaltaehkäistään mahdollisia työtaturmia, helpotetaan työtilan siivoamista ja ehkäistään pölyongelmaa, joka syntyy, kun ahtauden ja esteiden takia siivousta ei voida tarkoituksenmukaisella tavalla suorittaa." Minulle on alkusyksyn aikana tullut kuva toimipaikkakäyntien yhteydessä, että läheskään kaikissa toimipaikoissa ei ole nämä edellytykset kunnossa. Olen asiaa saattanut myös aluejohdon tietoon, mikä varmaan edesauttaa tilanteen korjaamista.

## Postilaatikoiden sijoittelu

Toinen akuutti asia joka on tapetilla, on uuden postilain myötä tullut viestintäviraston määräys 61/2011M postilaatikoiden sijoittelusta. Seitsemän sivun mittainen paketti, jossa määritellään hyvinkin tarkasti postilaatikoiden sijoittelu taajama- ja haja-alueella. Oleellista siinä on jakeluhenkilöstön työturvallisuuden osalta, että postilaatikolta on oltava tietty vähimmäisnäkyvä kohtaavaan liikenteeseen nähden.

Suurin sallittu ajonopeus (km/h)	Näkemä postilaatikolle (m)
30	50
40	70
50	110
60	150
70	190
80	240
100	360

Uusi määräys kieltää myös postilaatikon sijoittamisen siten, että jakeluauto pitäisi peruuttaa takaisin päätielle. Mikäli reiteillänne on tämän määräyksen vastaisia jakelupaikkoja, tulisi niistä ilmoittaa myös työnantajalle. Näin saadaan myös vaaranpaikat päivitettyä ja työnantaja voi käynnistää omat toimensa vaaranpaikkojen poistamiseksi. Koko viestintävirastonmääräys löytyy tietenkin netistä, osoitteesta: [http://www.ficora.fi/index/viestintävirasto/uutiset/2011/P\\_55.html](http://www.ficora.fi/index/viestintävirasto/uutiset/2011/P_55.html)

Ei muuta kuin hyvää ja turvallista syksyn alkua ja muistakaa, että paras työsuojelussa käytettävä suojavaite on kuitenkin omat aivot.



**Pertti Lehti**  
työsuojeluvaltuutettu 11 – 19 alue  
+358 40 7544 743



## Minä jaksan työssäni

- **Teen työni siten, että jaksan tehdä työtä terveenä, eläkeikään asti.**
- **Pidän tauot, en aloita töitä ennenaikaisesti.**
- **Muistan harrastaa monipuolisesti.**
- **Teen oman osani, jotta työyhteisössä kaikilla on tunne turvallisesta olosta työssä.**
- **Huumorin merkitystä ei pidä vähätellä, saati mustan huumorin, joten tunnistan huumorini rajat.**
- **Toimivassa työyhteisössä voimme kokea ettemme ole yksin ongelmien kanssa. Samojen asioiden kanssa painitaan myös ympäröivässä maailmassa.**
- **Kun maailma muuttuu, pyrin ylläpitämään itselläni uuden oppimisen lupaa, ja sallia itseni muuttua mukana!**



## Lomailua

Kesä on ohi ja lomatkin pidetty. Meitä hemmoteltiin taas hienoilla lämpimillä ilmoilla, ja vedetkin lämpenivät uintilämpöisiksi jopa meille arkajaloille. Kesästä ja siitä tärkeästä vapaaajasta saamme toivottavasti voimavaroja syksyyn ja talveen.

Itse vietin kesällä vapaa-aikaa muun muassa mökkeillen. Itselläni ei omaa mökkiä ole, joten on hienoa, että myös kaltaisilleni "ei-niin-partiolaisille" tarjoutuu mahdollisuus mökkeilyyn osastomme kesäpaikassa Nuotiorannassa Pulkkilanharjulla. Vuokrattu mökki on helppoa lomailua juuri kaltaisilleni jolla ei omaa mökkiä ole. Olen aikaisemmin lomaillut Nuotiorannassa lasten ollessa pienempiä. Silloin mökkeilyyn kuului lähinnä sisiliskojen kesytystä ja uimista.

Tänä kesänä oli ensimmäinen kesä VIELÄ helpompaa mökkeilyä. Nuotiorantaan on mökeille vedetty kevään aikana sähköt, ja mökkien varustelua parannettu jääkaapilla, mikroaaltouunilla ja kahvinkeitinillä. Nyt siis kaltaiseni kaasun käyttöä lähes hysteerisesti pelkäävä "peukalo keskellä kämmentä" -mökkelijäkin selviytyy, ja pääsee nauttimaan mökkeilystä Päijänteen rannalla upeissa maisemissa.

Parasta Nuotiorannassa on ehdottomasti sauna, siis oikea puusauna, jonka pelkkä tuoksuakin riittää tekemään olon mukavaksi, puhumattakaan mahtavista löylyistä. Lisäksi tänä kesänä jopa Päijänne lämpeni vilukissankin kestettäviin lämpötiloihin. Viihtyisyyttä lisää siisti ja hyvin hoidettu mökkialue, josta kiitos kuuluu Nuotiorannan isännöitsijälle.



Kun lähdin mökille ensimmäistä kertaa pitkästä ajasta hieman jännitti, joutuisiko nyt siis jakamaan postia koko loma-ajan, olisihan mökkinaapureina pelkkiä postilaisia... Pian kuitenkin huomasin, että Nuotioranta todellakin on lomapaikka. Kukin lomaili omalla tyyllillään ja rauhassa, tiettenkin yhteisiä sääntöjä kunnioittaen.

Mökiltä palattiin kotiin rentoutuneena. Kummasti ihmistä rauhoittaa muutamakin päivä ilman nettiä ja telkkaria. Mukana oli siis viihdykkeenä ainoastaan radio, josta kovalla säätämällä kuului korkeintaan Merisää. Kokeemus oli niin mukava, että tarkoituksena olisi mahdollisuuksien mukaan vuokrata mökkiä seuraavanakin kesänä. Jään siis odottamaan haikeudella seuraavaa kesää, tosin syksykin on hienoa aikaa raikastuvine keleineen ja pimevine iltoineen. Saa rauhassa kääriytyä iltaisin huopaan sohvan nurkkaan lukemaan kirjaa ihan hyvällä omallatunnolla, mukavaa se on sekin.

**Terhi**

## Luottamusmiesvalintoja kaudelle 2011–2013

Vaalitoimikunta kokoontui 13.9.2011 ja totesi seuraavat luottamusmiesvalinnat sopuvaaleiksi:

Riihimäki (11100, 12100, 12400, 12700, 14200): alueluottamusmies **Antti Koskimäki**, varalla **Markus Koivuniemi**.

Hämeenlinna (13110, 13210, 13500, 13720): alueluottamusmies **Marko Koskinen**, varalla **Kirsi Suokas**.

Heinola (18100, 19430, 19600, 19650, 19700): alueluottamusmies **Merja Warpenius**, varalla **Anitta Alakallaanvaara**.

Lahten (Pennala) käsittelyn luottamusmieheksi **Olli Puodinketo**, varalle **Jukka Laaksonen**.

Lahti (15100, 15140, 15240) alueluottamusmieheksi **Terhi Westman**, varalle **Martti Nyström**.

Lahti Ymp. (15500, 15830, 15560, 17200) Alueluottamusmieheksi **Lea Siltanen**.

## Vaaleilla valittiin:

Lahti länsi (14700, 15870, 16300, 16600, 16800, 16900, 17500, 17800) alueluottamusmies

**Hanna Peltonen**, vara-alueluottamusmies  
**Joanna Villa**

Lahti Ymp (15500, 15830, 15560, 17200) alueen varaluottamusmies **Risto Salminen**

Lisätietoja pääluottamusmieheltä **Jarmo Tuominen** 040 3154401

## Terveisiä työväen sivistysliitolta

TSL järjestää loppuvuoden aikana yhdessä SDP:n piirien kanssa kuusi talous- ja hyvinvointipolitiikan kurssia. Odotettavissa on paitsi päivitettyä ja tutkittua tietoa, myös mielenkiintoisia keskusteluja hyvinvointivaltion suunnasta, kun talousnäkökulmat ovat monelta osin usvan peitossa.

Ohessa esite kursseista (kurssit ovat avoimia ja maksuttomia kaikille). Tarkemman kuvauksen kurssin tavoitteista, opetusmenetelmistä, jokaisen kurssin kouluttajista ja ilmoittautumisesta löydät kunkin tapahtuman esittelystä osoitteesta [www.tsl.fi/koulutus/seminaarit/](http://www.tsl.fi/koulutus/seminaarit/)

**Uhkaavatko talousnäkökulmat hyvinvointivaltiota?**  
Talous- ja hyvinvointipolitiikan kurssit lauantaina klo 10 - 16

**KAUHAVA 29.10.**  
Ylihärjän kuntokeskus  
**Pekka Korpinen, valt.tri**

**TAMPERE 12.11.**  
Holiday Inn  
**Reijo Vuorento, suunn.pääll. Kuntaliitto**  
**Pentti Arajärvi, prof.**

**HELSINKI 19.11.**  
Paasitorni, Tarja Halonen-sali  
**Matti Tuomala, prof. Tampereen yliopisto**  
**Olli Kangas, prof. Odensen yliopisto**

**KOTKA 26.11.**  
Sokos Hotelli Seurahuone  
**Selja Ilmakunnas, johtaja. Palkans.tutkimusl.**  
**Sirkka Rousu, HTT, hyvinvointityön yliopettaja**

**HÄMEENLINNA 26.11.**  
Sokos Hotelli Vaakuna  
**Ilpo Suoniemi, erikoistutkija. Palkans.tutkimusl.**  
**Jouko Karjalainen, erikoistutkija. THL**

**OULU 10.12.**  
Holiday Inn  
**Heikki Taimio, erikoistutkija. Palkans.tutkimusl.**  
**Hilkka Halonen, johtaja. Meriva**

Kurssit ovat ilmaisia ja avoimia kaikille kiinnostuneille.

Ilmoittautumiset viikkoa ennen joko SDP:n piireihin, TSL:n aluetoimistoihin tai suoraan [www.tsl.fi/koulutus/seminaarit](http://www.tsl.fi/koulutus/seminaarit)

**KESKUSTELUA, TYÖSKENTELYÄ JA ESITELMIÄ TERVETULOA!**

  Työväen Sivistysliitto TSL

## Kesä, se on virallisesti ohi

Vietimme Nuotiorannassa kesäkauden päättäjäisiä 17.9.2011. Tänä vuonna tilaisuuden teki poikkeukselliseksi se, että emme olleet saaneet bussikuljetusta paikalle, eikä myöskään perinteisiä palkintopyytyjä ollut jaossa. Näistä seikoista huolimatta paikalla oli 19 Nuotiorannan ystävää, saimme syödäksemme hyvää lihakeittoa ja kanakiusausta. Myöhemmin grillillä paistimme makkaraa ja pelasimme yhdessä Mөлккүä. Mөлккү-mestaruuden ja karamellipussin voitti Erkki Finnström, onnea vielä Yykille! Arvoimme myös osallistujien kesken Nuotiorannan mökkiviikonlopun. Voitto meni virallisen valvojan Markku Oinosen valvoessa Nuotiorannan suurelle ystävälle Hannu Alholle. Onnea Hanskille vielä kerran! Itellan suurista säästöohjelmista johtuen ei paikalle ollut to-

siaankaan kuljetusta eikä palkintoja. Olemme järjestäneet kesäkauden avajaisia ja päättäjäisiä useina vuosina yhteistyössä paikallisen urheilukerhon kanssa. Nyt näyttää yhteistyö hiiptävän niin urheilukerhon, kuin työnantajankin kanssa. On varmasti aika miettiä Nuotiorantaan uusia kuvioita ja toimintoja. Kesäkauden avajaiset muutettiin jo muutama vuosi sitten avoimiksi oviksi. Tilaisuus pidetään aina toukokuussa. Tällöin on kaikilla halukkailla mahdollisuus tulla tutustumaan tähän osastomme helmeen, Nuotiorantaan. Samalla on mainio tilaisuus tavata muita Nuotiorannan ystäviä ja yhdessä pohtia toimintamahdollisuuksia.

**Jarmo Tuominen**



*Ihanasta syyspäivästä nauttimassa Aija Tiihonen ja Markku Oinonen.*



*Hannu Alhon  
mölkkypelin tyy-  
linäyte. Taustal-  
la isännöitsijä  
Markku "Nakki"  
Oinonen, Terttu  
Hietavalkama,  
Riitta Finnström  
ja Riitta Wallin.*



*Mölkkypelin  
voittaja Erkki  
"Yyki" Finn-  
ström ja onnit-  
telijana osaston  
puolesta Leena  
Pussinen.*



*Paikalle ei tullut  
ilmaista bussia,  
linjaliikenne  
kuitenkin toimi.*

# Huumoria

Perheessä harrastettiin innokkaasti erilaisia kursseja. Poika kävi miekkailukurssin, tytär kaunoluistelukurssin ja vaimo posliininmaalaukskurssin. Loppuvuodesta mies ilmoitti tekevänsä konkurssin.

\*\*\*\*\*

Miksi kaupungin työntekijöiltä on kielletty puukenkien käyttö?

-No tietenkin siksi että ne pääsevät juurtumaan.

\*\*\*\*\*

Alkon pääjohtajan puhelin soi keskellä yötä. Känninen ja sammaltava ääni mölisi: -Morningsh... moneltakoss se Alkhon ovi aukeaa? -Kymmeneltä aamulla, mutisi johtaja. Aamuyöllä kuuden maissa puhelin soi jälleen. -Moro taas. Niin moneltakosh se Alkho aukeaa...? -No perskeles... kymmeneltä aukeaa, mutta turha sinun on sitä miettiä, ei sinua varmasti sisälle päästettäisikään! -Jooh... No tuota kun nyt pääshisi ulos enshin...

\*\*\*\*\*

Pikkukala ja isäkala uis-kentelivat ja näkivät ongenkoukun. Pikkukala kysyi: -Mikä tuo on? -Gigolo, vastasi isäkala. Äitisi lähti tuommoisen mukaan viime kesänä eikä ole vielä tulla takaisin.



\*\*\*\*\*

Vasta kun yrität unohtaa jotain, huomaat miten hyvä muisti sinulla on.

\*\*\*\*\*

Pariskunta oli juuri saapunut markettin parkkialueelle, kun heidän autonsa hajosi. Mies lupasi jäädä korjaamaan kulkupeliä vaimon suorittaessa ostokset.



Kun vaimo palasi kauppakierrokseltaan, hän näki parkkialueella joukon ihmisiä heidän autonsa ympärillä. Tarkemmalla silmäyksellä hän näki auton alta pilkottavan jalkaparin ja löysälahkeiset shortsit. Vaimon häpeä oli suunnaton, kun hän näki sen, mikä ilmiselvästi oli muidenkin auton ympärille kerääntyneiden nähtävissä: shortsiansa alla miehellä ei ollut alushousuja ja kalleudet paljastuivat ympärillä tuijottaville silmäpareille.

Nolo vaimo astui eteenpäin, kumartui alas ja työnsi nopeasti kätensä miehen housuihin asettaen vehkeet paremmin shortsien sisään. Kun hän nousi ylös, hän huomasi aviomiehensä seisovan väkijoukossa hänen takanaan, järkyttynyt ilme kasvoillaan.

Autoa korjanneelle mekaanikolle jouduttiin laitattamaan päähän kolme tikkiä.

\*\*\*\*\*

Ihmisillä, jotka väittävät, etteivät anna pikkuasioiden häiritä itseään, ei ole koskaan ollut hyttysiä makuuhuoneessaan.

\*\*\*\*\*

TAPAHTUI ERÄÄNÄ PÄIVÄNÄ MACDONALDSISA (asiakkaan ja myyjän vuoropuhelu)

- Ja mitäs teille?
- Mitäpä tässä, kiitos kysymästä.
- Tarkoitan siis, mitä te syötte?
- Purkkaa. Tästä on kyllä menny jo maku
- Mutta mitä te tilaatte nyt?
- Hesaria ja Aku Ankkaa, mutta otan hampurilaisen.
- Selvä. Ja minkähän hampurilaisen?
- No se systeemi, jossa on pihvi ja kaks kuorta. Pitäis teidän täällä tietää.
- Syötkö täällä?
- Silloin tällöin.
- Öh...siis syötkö täällä nyt tällä hetkellä?
- Purkkaa edelleen, mutta maku on menny jo.
- Puhun tilaamastasi hampurilaisesta. Tuleeko se mukaan?
- Jos se tahtoo.

- Siis otatko mukaan?
  - Tule vain jos haluat.
  - Selkeä kysymys: syötkö tilaamasi ruoan täällä?
  - Onko siellä tilaa? Ajattelin kyllä että tuolla pöydässä...
  - Hyvä on. Saako laittaa kaikki mausteet?
  - Jos ne mahtuu.
  - Eli: kaikkia mausteita vai ei kaikkia mausteita?
  - Joo...ei kanelia.
  - Eipä sitä kyllä yleensä...no, kaikkia muita saa siis panna?
  - No sepä oli aika hävytön kysymys. Lähen kyllä nyt pois.
- "Arvosta asiakasta sellaisena kuin hän on. Ajattele hänestä positiivisesti, vaikka se joskus voi olla vaikeaa."

\*\*\*\*\*

Miksi kaukosäädintä painetaan kovempaa kun paterit ovat loppumassa?



UUSI OSOITE:

---

---

---

---

# PA

TORVEN TÄYDELTÄ  
PL 200  
15251 LAHTI